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Botilbud til
unge med epilepsi og særlige behov

Kontakt

Se mere

Vores botilbud til unge med epilepsi og særlige behov er helt unikt fordi:

• Du får skolegang og tilbud om mange forskellige praktikpladser
• Du har mulighed for at bo med andre unge i trygge og sikre ram-

mer
• Vi samarbejder med Epilepsihospitalet og trækker på en stærk 

faglighed.

Du kan gå på Filadelfias Særligt Tilrettelagt Ungdomsuddannelse, men du behøver ikke 
– selvom du bor på vores botilbud for unge.

De moderniserede rækkehuse har terrasse og have midt i det grønne. Fælleshuset har 
et stort køkkenalrum med plads til madlavning og aktiviteter. Vi har også et motions-

center.

Det er helt tæt på skolen og praktikpladserne. Du kan gå til indkøbscenter, tog- og 
busstation.

Filadelfia Ungetilbud Sjælland
STU koordinator
Simone Dalby
Tlf. 2529 9030
Email: simd@filadelfia.dk
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Jeg er glad for at bo på Ungetilbuddet, da det er rart, at man 
kan have sit eget, og jeg kan få lov til at være med til at bestem-

me. Det er rart, at der bor andre på min egen alder, som jeg kan 
snakke med. Da jeg flyttede ind, var det hele meget utrygt til 
at starte med, men nu har jeg det godt, og vi hygger os rigtig 
meget.

Laura Andersen, STU-elev
og beboer, Filadelfias Ungetilbud

Det er et sted, Laura er glad for at være, og et sted hvor man 
som forældre finder en vis tryghed ved, at hun er lige netop 
der, pga hendes epilepsi. STU Filadelfia samt botilbuddet kan 
varmt anbefales ud fra deres tilbud og personale, som har 
taget rigtig godt imod Laura, og som har hjulpet og støttet 
hende rigtig meget, ikke mindst ved hendes indflytning på 
botilbuddet. Det har været en stor ting i Lauras liv at flytte 
hjemmefra, men det er bare gået super godt.

   Michael Andersen, far til Laura

Jeres faglighed og ekspertise samt fokus på samar-
bejdet med os pårørende gør, at vi som forældre er 
trygge ved at sende vores datter på ungetilbud hos 
jer.

Bettina Hillerup Hansen, mor til Lærke

Jeg er glad for at bo her. Det er godt, fordi man lærer 
nogle andre at kende og får venner.

Lærke Hansen, STU-elev
og beboer, Filadelfias Ungetilbud


